
Položkový rozpočet stavby

Stavba: 191110 Zpřístupnění podzemního systému, Týn nad Vltavou, st.p.č. 211/1

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Š+H Bohunice, s.r.o. IČO: 45022313

Temelín 3

373 01 Temelín

DIČ: CZ45022313

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH 3 605 468,04 czk

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 17



ekapitulace dílčích částí

číslo
/

Název Základ pro

sníženou DPH

01
Zpřístupnění podzemního
systému

0,0 82

1
Stavební práce, vodovod,
kanalizace, ZTI, VZT

0,0 82

02 Elektroinstalace 0,0 6

1 El 0,0 6

03 SLP 0,0 5

1 EZS 0,0 2

2 SK 0,0 2

3 CCTV 0,0 1

04 Vytápění 0,0 7

01 Vytápění 0,0 7

Celkem za stavbu 0,0 00

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

_2 ROZVADĚČ R1 HSV 1

0 Elektroinstalace HSV 5

0 Nepřiřazený díl HSV 5

1 Zemní práce HSV 1

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 4

4 Vodorovné konstrukce HSV 0

5 Komunikace HSV 2

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 7

62 Úpravy povrchů vnější HSV 1

63 Komunikace HSV 4

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



A Lešení a stavební výtahy HSV 0

95
Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

HSV 1

96 Bourání konstrukcí HSV 3

99 Staveništní přesun hmot HSV 2

711 Izolace proti vodě PSV 2

713 Izolace tepelné PSV 1

721 Vnitřní kanalizace PSV 1

722 Vnitřní vodovod PSV 3

725 Zařizovací předměty PSV 2

728 Vzduchotechnika PSV 1

733 Rozvod potrubí PSV 2

734 Armatury PSV 0

735 Otopná tělesa PSV 1

736 Podlahové vytápění PSV 3

764 Konstrukce klempířské PSV 0

766 Konstrukce truhlářské PSV 5

767 Konstrukce zámečnické PSV 7

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 4

772 Kamenné dlažby PSV 4

781 Obklady keramické PSV 2

782 Konstrukce z přírodního kamene PSV 6

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 17



>

í4 Malby PSV 1

799 Ostatní náklady PSV 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 2

VN Vedlejší náklady VN 1

ON Ostatní náklady ON 3

Cena celkem 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 17



Položkový rozpočet

S: 191110 Zpřístupnění podzemního systému, Týn nad Vltavou, st.p.č. 211/1

0: 01 Zpřístupnění podzemního systému

R: 1 Stavební práce, vodovod, kanalizace, ZTI, VZT

P.č Číslo položky Název položky MJ

Díl: 1 Zemní práce
1 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor. 1-4 m3

2 111301111R00 Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m m2

3 122201101R0O Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3

4 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3

5 167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 m3

6 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 5000 m m3

7 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3

8 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
9 310238211R00 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC | m3

10 310239211R00 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC i m3

11 317168111R00 Překlad POROTHERM plochý 115x71x1000 mm | kus

12 31723441OROO Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC m3

13 317944313ROO Válcované nosníky č. 14-22 do připravených otvorů t

14 319201311R00 Vyrovnání povrchu zdivá maltou tl.do 3 cm m2

15 319202331R00 Vyrovnání povrchu zdivá přizděním do tl. 15 cm m2

16 342241161R00 Příčky z cihel plných CP29 tl. 65 mm m2

17 342248112R00 Příčky POROTHERM 11,5 P+D na MVC 5, tl. 115 mm m2

18 342668111R00 Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou m

19 342948111R00 Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. m

20 346244381R00 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm m2

21 346481111R00 Zaplentování rýh, nosníků rabicovým pletivem m2

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
22 411238221ROO Zazdívka otvorů 1 m2 v klenbě cihlami tl.do 30 cm m2

23 411244252R00 Klenby z cihel dl.29 cm P15, MC 10 tl.140mm, do 2m m2

Díl: 5 Komunikace
24 564851111 ROO Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2

25 564201111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 4 cm m2

26 591211111R00 Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm m2

27 58380120.AR Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1 1t = 5 m2 štípaná m2

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
28 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2

29 612433212RT1
!

Omítka sanační vnitřní, střední zasolení, tl.25 mm postřik,
podklad, jádrová omítka; Cemix

m2

301612473181R00 Omítka vnitř.zdiva ze suché směsi, hladká, strojně m2

31 612403399R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2

32 610991001R00 Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 6 mm m

33;627452141R00 Spárování maltou MCs zapušt. rovné, kleneb z cihel m2

34 612474611R0O Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně m2

35 612473185R00 Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn m2

36 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostání - štuková s použitím
suché maltové směsi

m2

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
37 622421143R00 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 m2

38 602016195ROO Penetrace hloubková stěn m2

39 602021183RT2 Stěrka na stěnách silikátová Baumit SilikatTop, škrábaná,
zrnitost 2,0 mm

m2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 5 z 17



T

Položkový rozpočet

S: 191110 Zpřístupnění podzemního systému, Týn nad Vltavou, st.p.č. 211/1

0: 01 Zpřístupnění podzemního systému

R: 1 Stavební práce, vodovod, kanalizace, ZTI, VZT

P.č Číslo položky Název položky MJ
40 622471317RU2 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota

nátěrová Baumit SilikatColor
m2

Díl: 63 Komunikace
41 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2

42 583418004R Kamenivo drcené frakce 16/32 B Jihomoravský kraj t

43 631313611RT6 Mazanina betonová ti. 8 -12 cm C 16/20 s
polypropylénovýmii vlákny 0,6 kg / m3

m3

44 631319151R00 Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky ti. 8 cm m3

45 632411104R0O Vyrovnávací stěrka Cemix 050, ruční zprac. tl.4 mm m2

46 632459115R00 Příplatek za polymercementovou přísadu m2

47 632411135R00 Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracováni, tl. 35 mm m2

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
48 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

49 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2

50 95001D Informační systém (tabulky, štítky, značení apod.) soubor

51 95002D Nezměřitelné a nekalkulované práce - HZS hod

Díl: 96 Bourání konstrukcí
52 962022491R00 Bourání zdivá nadzákladového kamenného na MC m3

53 965081713RT1 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2, ručně,
dlaždice keramické

m2

54 965042141ROO Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3

55 965049111RO0 Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 10 cm m3

56 965042241RT1 Bourání mazanin betonových tí. nad 10 cm, nad 4 m2,
ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm

m3

57 979097011R00 Pronájem kontejneru 4 t den

58 978021191 ROO Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100% m2

59 971026681ROO Vybourání otv. zeď kam. pl. 4 m2, tl. 90 cm, MC m3

60 974031164R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m

61 974031133R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm m

62 978015291 ROO Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1 -4 do 100 % m2

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
63 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením *

Díl: 711 Izolace proti vodě
64 711821001ROO Izolační systém IPT, vodorovně m2

65 28323192R Tvarovka izolační HDPE IPT 7 1,52 x 0,75 x 0,07 m, tl.
fólie 1,6 mm

kus

66 998711101 ROO Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t

67 998711192R00 Příplatek zvětš. přesun, izol. proti vodě do 100 m ‘
68 212792112R00 Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože m

69 711001IV Napojení provětrávané mezery podlah na komínové
průduchy

soubor

Díl: 713 Izolace tepelné
70 28376041R Deska izolační podlahová STYRODESKA tl. 50 mm

1200x600 mm, pro podlahové vytápění
m2

71 28375345R Starlon podložka izolační podlah. 1,6x1000x20000mm
extrudovaný polystyren, modrá barva, pro podlah,
vytápění

m2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 17



Položkový rozpočet

S: 191110 Zpřístupnění podzemního systému, Týn nad Vltavou, st.p.č. 211/1

0: 01 Zpřístupnění podzemního systému

R: 1 Stavební práce, vodovod, kanalizace, ZTI, VZT

P.č. Číslo položky Název položky MJ
72 713121121ROO Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá m2

73 28375853R Deska polystyren. EXTRAPOR 150 S Stabil tl. 50 mm m2

74 713121118RU1 Montáž dilatačního pásku podél stěn, včetně dodávky
ISOVER N/PP 15x100x1000 mm

m

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
75 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m

76 721176103R0O Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m

77 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé D 110x2,7 mm m

78 721176116R00 Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm m

79 721290111 ROO Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m

80 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t

81 721001VK Napojení na stávající kanalizaci soubor

82 721002VK Přípomocné práce - kanalizace hod

83 721003VK Pomocný a spojovací materiál - kanalizace soubor

Díl: 722 Vnitřní vodovod
84 722177112R00 Montáž rozvodu z plastu DN 20 m

85 28600334R Trubka Uponor Aqua Pipe 20 x 2,8 mm tyč I = 6 m, 10 bar m

86 722182011R00 Montáž izolač.skruží na potrubí přímé DN 25,páska m

87 283771026R Izolace potrubí Mirelon PRO 20x9 mm šedočerná m

88 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus

89 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m

90 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80 m

91 998722101 ROO Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t

92 722001W Přípomocné práce - vodovod hod

93 722002W Pomocný a spojovací materiál - vodovod soubor

94 722262151 ROO Vodoměry, voda do 30°C, přírub, šroub. DN 50A, R/2 kus

95 725534329R02 Zásobník vody závěsný OKCEV 100 NTR připojení soubor

Díl: 725 Zařizovací předměty
96 725013163R00 (Klozet kombi LYRA Plus, nádrž s armat. odpad.vodor soubor

97 725O16103R00 í Pisoár DOMINO 4110.1 s oplachov. ventilem, bílý soubor

98 725017162R0O : Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 55 x 45 cm, bílé soubor.

99 725017168R00 Kryt sifonu umyvadel LYRA Plus, bílý soubor,

100 725219503R0O Montáž krytu sifonu umyvadel soubor:

101 725819401 ROO Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2 soubor:

102 551620230R ARV001 Ventil rohový s filtrem 1/2"x3/8", kulatý kus

103 725829301 ROO Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus

104 722191113R00 Hadice flexibilní k baterii,DN 15 x M10,délka 0,6m soubor

105 722191135R00 Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 0,8 m soubor;

106 55144112R Baterie umyvadlová CERAPLUS B 8204 AA kus

107 725319101 ROO Montáž dřezů jednoduchých soubor

108 55231666R Dřez nerez kus

109 725860251 ROO Sifon umyvadlový chromovaný Raf SV1410 kus

110 725001ZP Přípomocné práce - zařizovací předměty hod

111 725002ZP Pomocný a spojovací materiál - Zařizovací předměty soubor

112 998725101 ROO Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t

Díl: 728 Vzduchotechnika

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 7 z 17



Položkový rozpočet

S: 191110 Zpřístupnění podzemního systému, Týn nad Vltavou, st.p.č. 211/1

0: 01 Zpřístupnění podzemního systému

R: 1 Stavební práce, vodovod, kanalizace, ZTI, VZT

P.č Číslo položky Název položky
113 728112112R00 Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm 90

114 42320401R Vzduchotechnická objímka s pryží 160 mm nerezová 90

115 429853242R Spojka potrubí kruhová VP 150 KS 60

116 429853272R Montážní rámeček kruhový VP 150 KMR 84

117 429853252R Zpětná klapka s pérkem RKK pr.150 mm 22

118 429853212R Koleno 90° kulaté VP 150-90 KO

119 429851131R Potrubí plastové kulaté VP 150/500 KP

120 728614612R00 Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. nástěn.do d 200 mm

121 429148452R Ventilátor VZT pr. 150

122 728001VZT Přípomocné práce - VZT

123 728002VZT Pomocný a spojovací materiál - VZT

124 998728101R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m

Díl: 764 Konstrukce klempířské
125,764510250R00 Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 330 mm

126 764554204R00 Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 150 mm

127 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
128 641952211R00 Osazení rámů okenních dřevěných, plocha do 2,5 m2

129 64295222OR00 Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 4 m2

130 766670011R00 Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří

131 T04 Obložka 800x1970 L

132 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých Ikř.do 0,8 m

133 766670021R00 Montáž kliky a štítku

134 549146410R Dveřní kování klika-madlo

135 549146420R Dveřní kování klika-klika

136 766622244R00 Okna komplet.otvíravá do rámů, 3kříd.do 2,50 m2

137 766001TR Montáž zástěny na WC - Kryt předávací stanice T 10
včetně výroby a dodávky předstěny

138 766002TR Montáž lavičky T 08 Včetně dodávky lavičky

139 766003TR Montáž dřevěného výkladce T 11 včetně výroby a
dodávky výkladce

140 998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

141 OoC
d
ooooC

D
O
)

■
T

C
D Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou

142 648951411R00 Osazení parapetních desek dřevěných š. do 25 cm

143 61187553R Deska parapetní smrkové dřevo šířka 35 cm s
transparentním lakem

144 T01 Vchodové dveře prosklené profilované 900x2000 L

145 T02 Dveře prosklené profilované 800x1970 P

146 T03 Dveře plné profilované 800x1970 L

147 T05 Dveře prosklené profilované 800x1970 P

148 T06 Dveře plné profilované 600x1970 P

149 T09 Dřevěné okno 1300x1600 T09

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
150 767591220R00 Montáž vzduchotechnické mřížky s prostupem

151 4297311011R Mřížka stěnová středová MSU 25-1.0 300x100

152 767996801R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg

153 767001Z D+ M Plakátovací plocha Z01

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. a 8 z 17 1



Položkový rozpočet

S: 191110 Zpřístupnění podzemního systému, Týn nad Vltavou, st.p.č. 211/1

0: 01 Zpřístupnění podzemního systému

R: 1 Stavební práce, vodovod, kanalizace, ZTI, VZT

P.č Číslo položky Název položky
154 767002Z D+ M Informační tabule Z02

155 767003Z D + M Kolostav 6 kol Z03

156 767004Z D + M Odpadkový koš litěný Z04

157 767005Z D + M Markýza nad vstupem Z05

158 767006Z D + M Zábradlí u vstupu Z06

159 767007Z Repase stávající kované mříže 1400x1700 Z07

160 767008Z____________ Kovaná mříž do ostění 1400x1700 - Replika Z08

161 767009Z D + M Kované zábradlí ke schodům do sklepa Z09

162 767010Z Repase komínových dvířek 1200x900 Z10

163 767011Z Větrací mřížka s protidešťovou žaluzií prúm 150mm Z11

164 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
165 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby

166 771475034RV2 Obklad soklíků keram.stupňov., tmel,20x10 H 10 cm,
Soloflex (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár.hmota)

167 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky

168 771575206RU7 Montáž podlah keram.,režné relief., tmel, 20x10 cm, Ard
FB9L flex.lep.,Ardex G8S FLEX 1-6 spár hmota

169 771579795R00 Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošné

170 597642033R2 Dlažba 300x300x9 mm - dle výběru investora

171 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m

172 998771192R00 Příplatek zvětš. přesun, podl. z dlaždic do 100 m

173 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem

Díl: 772 Kamenné dlažby
174 772231302R00 Obklad stupňů,kamen tvrdý,stup.deskami tl.3 cm

175 58382168R Deska obkladová tryskaná tl.3 do 0,48 m2 žula

176 998772101R00 Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m

177 998772192R00 Příplatek zvětš. přesun, dlažby z kamene do 100 m

178 772231413R00 Obklad stupňů,kamen tvrdý,podstup.deskami tl.3 cm

Díl: 781 Obklady keramické
179 78190001ORAO Odsekání obkladů vnitřních

180 781101121R00 Provedení penetrace podkladu - práce

181 781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm

182 597623141R2 Dlaždice 30x30 - dle výběru investora

183 781479705R00 Přípl.za spárovací hmotu-plošně.keram.vnitř.obklad

184 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene
185 782131140RT1 Obklad stěn kamenem tvrdým, rovným tl. 2,5 a 3 cm

pouze montáž - obklad ve specifikaci

186 58382168R Deska obkladová tryskaná tl.3 do 0,48 m2 žula

187 953981303R00 Chemické kotvy, cihly, hl. 110 mm, M12, malta PÓLY

188 782001K Kamenná hlava opěrné zídky vstupu, tryskaná žula, 40 x
15-18cm, s otvory pro osazení zábradlí

Díl: 784 Malby
189 784402802R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m

190 784191301R00 Penetrace podkladu protiplísňová Primalex 1x

191 784195122R00 Malba Primalex Standard, barva, bez penetrace, 2 x

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 17



Položkový rozpočet

S: 191110 Zpřístupnění podzemního systému, Týn nad Vltavou, st.p.č. 211/1

0: 01 Zpřístupnění podzemního systému

R: 1 Stavební práce, vodovod, kanalizace, ZTI, VZT

P.č. Číslo položky Název položky MJ Mn
192 784411302ROO Pačokování 1x, obrus, sádra, místnosti H do 5 m m2

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
193 979081111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

kontejnerem 4 t
t

194 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t

195 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t

196 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t

197 979990101R00 Poplatek za sklád.suti-smés bet.a cihel do 30x30cm t

Díl: VN Vedlejší náklady
198 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor

199 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor

200 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor

201 00512201 OR Provoz objednatele Soubor

202 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor

203 00512401 OR Koordinační činnost Soubor

Díl: ON Ostatní náklady
204 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor

205 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství Soubor

206 00523 R Zkoušky a revize Soubor

207 00524101 OR Dokumentace skutečného provedení Soubor

208 VN001 Technický dozor investora hod

209 VN002 Technický dozor projektanta hod

Celkem 2 445 228,27

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 17



Položkový rozpočet

S: 191110 Zpřístupnění podzemního systému, Týn nad Vltavou, st.p.č. 211/1

0: 02 Elektroinstalace

R: 1 El

P.č. Číslo položky Název položky MJ

Díl: 0 Elektroinstalace
1 9. Stávající nástěnné svítidlo 2x60W (2x26W), včetně zdroje ks

2 8. Svítidlo závěsné LED (ekvivalent za 2x36W), vč.lankových
závěsů a koncových čel, např. BEGHELLI Atomic LED
(délka svítidla 1200mm), IP40

ks

3 7. CYA 6 m

4 6. CYKY-J 4x16mm m

5 5. CYKY-J 5x6mm m

6 44. Demontáž stávajích el. rozvodů kompl.

7 43. Demontáž stávajího akumulačního vytápění kompl.

8 42. Doběhový spínač DT3 ks

9 41. Krabice KR97/5 ks

10 40. Bezšroubové svorky kmpl

11 4. CYKY-J 3x2,5mm m

12 39. Vodič CYA 25 m

13 38. Svorka SR02 ks

14 37. Svorka SR03 ks

15 36. Drát FeZn d=10mm m

16 35. Ukončení vodičů v rozvaděči - do 4x10 ks

17 34. Ukončení vodičů v rozvaděči - do 5x6 ks

18 33. Ukončení vodičů v rozvaděči - do 4x4 ks

19 32. Krabice odbočná ks

20 31. Krabice přístrojová ks

21 30. Krabice BETTERWIAN A8, vč.svorkovnice ks

22 3- CYKY-J 5x1,5mm m

23 29. Krabice BETTERWIAN A15,vč.svorkovnice ks

24 28. IVIontáž rozváděče R1 ks

25 27. Přepojení napájení rozváděče RP hod

26 26. Demontáž stávajích rozvaděčů ks

27 25. Výchozí revize hod

28 24. Ekvipotenciální přípojnice EP - DEHN K12 ks

29 23. Připojování technologického zařízení ks

30 22. Svorka na potrubí BERNARD ks

31 21. Řezání drážek m

32 20. Ocelová nosná konstrukce pomocná - do 10 kg ks

33 2. CYKY-0 3x1,5mm m

34 19. Trubka PVC Supermonoflex prům 25 mm m

35 18. Zásuvka jednonásobná 16A/230V, IP20, zapuštěná,
červená

ks

36 17. Zásuvka jednonásobná 16A/230V, zapuštěná, s
přepěťovou ochranou III.stupeň v červené barvě

ks

37 16. Zásuvka jednonásobná 16A/230V, IP20, zapuštěná, bílá ks

38 15. Přístroj žaluziového ovládače ABB Busch-Jalousiecontrol
6410-0-0380

ks

39 14. Dvojitý střídavý přepínač 230V/10A pod omítku IP20 ks

40 13. Střídavý přepínač 230V/10A pod omítku IP20 ks

41 12. Vypínač 230V/10 pod omítku IP20 ks

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 17



Položkový rozpočet

S: 191110 Zpřístupnění podzemního systému, Týn nad Vltavou, st.p.č. 211/1

0: 02 Elektroinstalace

R: 1 El

P.č. Číslo položky Název položky MJ M
42 11. Nouzové únikové svítidlo 1x8W, doba zálohy 1 hod, režim

nesvítí-svítí při výpadku
ks

43 10. Stropní zářivkové svítidlo 2x26W, kompenzované s el.
předřadníkem, včetně zdroje

ks

44 1- CYKY-J 3x1,5mm m

Díl: 2 ROZVADĚČ R1
45 9- Proudový chránič 4P/25A/30mA ks

46 8- Jistič C60H 4A/1/C ks

47 7- Jistič C60H 6A/1/C ks

48 6. Jistič C60H 10A/1/B ks

49 5- Jistič C60H 16A/1/B ks

50 4- Jistič C60H 25A/3/B ks

51 3. Svodič bleskových proudu SALTEK FLP-B+C MAXIM ks

52 2. Vypínač 3P/32A ks

53 13. Popisný štítek ks

54 12. Svorky RSA4A ks

55 11. Svorky RSA35 ks

56 10. Kombinovaný proudový chránič DPNNVigi 2P/16A/30mA ks

57 1. Rozvodnice PRAGMA pro zapuštěnou montáž 3 řady po
18 modulech, včetně příslušenství

ks

Celkem 182 751,74

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 12 z 17



Položkový rozpočet

S: 191110 Zpřístupnění podzemního systému, Týn nad Vltavou, st.p.č. 211/1

0: 03 SLP

R: 1 EZS

P.č Číslo položky Název položky MJ
Díl: 0 Nepřiřazený díl

1 Pol 0001 Napájecí zdroj 1A a 4 PGM výstupy "PC5204" ks

2 Pol 0002 Kovový kryt PRO PC 5204 "PC5002CH" ks

3 Pol 0003 Transformátor 16-18V/45VA "TRAFOVKS" ks

4 Pol 0004 Bazúdržbový olověný akululátor 12V / 7Ah "PBQ1270" ks

5 Pol 0005 Koncentrátor 8 zón "PC5108V2" ks

6 Pol__0006 Kovový kryt pro PC5108 "PC5001CH" ks

7 Pol 0007 LCD klávesnice "PC5500ZV3" ks

8 Pol 0008 Venkovní zálohovaná siréna se stroboskopem
"ODYSSEY-4E"

ks

9 Pol 0009 Bazúdržbový olověný akululátor 12V / 1,3Ah "PBQ1213" ks

10 Pol__0010 Magnetický kontakt pro zápustnou montáž "CTI-102" ks

11 Pol 0011 infradetektor PIR "RX 40QZD" ks

12 Pol 0012 J-Y(St)Y 2x2x0,8 m

13 Pol 0013 Kabel UFAU 2x0,6 m

14 Pol 0014 Trubka oheb.el.inst. typ 23 R=13.5mm (PO) m
15 Pol 0015 Krabice KT 125 ks

16 Pol 0016 Drobný montážní materiál kpt

17 Pol__0017 Montáž kpt

Celkem 56 683,66

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 13 z 17



Položkový rozpočet

S: 191110 Zpřístupnění podzemního systému, Týn nad Vltavou, st.p.č. 211/1

0: 03 SLP

R: 2 SK

P.č Číslo položky Název položky MJ Mn
Díl: 0 Nepřiřazený díl

1 Pol__0001 Patch panel Panduit, modulární, celokovový, pro max 24
modulů MiniCom, 1HU

ks 6

2 Pol__0002 Modul Panduit MiniCom TG -RJ45 do patchpanelu, Cat6,
STP - BL

ks

3 Pol__0003 Pigtail Panduit, LC , 900um Buffer, MM , OM3
50/125pm, délka 1m

ks

4 Pol__0004 ABB Tango, resp. ABB Time Element pro 3 moduly
Panduit MiniCom, resp.2/3 rámečky s kombinací 220V

ks

5 Pol__0005 Modul Panduit MiniCom TG -RJ45 do patchpanelu, Cat6,
STP - WL

ks

6 Pol__0006 Kabel Panduit, 6000TX, Category 6 (Class E), 4-Pair, 24
AWG, FTP, LSZH, Dark Gray,balení 305m

m

7 Pol__0007 Propojovací kabel Panduit, Copper Patch Cord, Category
6A, Black STP Cable, 1 Meter

ks

8 Pol 0008 Trubka PVC - ohebná 20 mm m

9 Pol_0009 Drobný montážní materiál kpt

10 Pol__0010 Montáž kpt

Celkem 60 230,74

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as Stránka 14 z 17



Položkový rozpočet

S: 191110 Zpřístupnění podzemního systému, Týn nad Vltavou, st.p.č. 211/1

0: 03 SLP

R: 3 CCTV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 0 Nepřiřazený díl

1 Pol__0001 NTC-PX - Den/Noc IP kamera 0.4Mpx s volitelným
objektivem (DeePath2) + objektiv HG3Z-4512-IRMP

ks

2 Pol 0002 Venkovní kryt kamery, kabely vkonzoli, 230VAC ks

3 Pol 0003 Koaxiální kabel Beiden h-125 m

4 Pol.0004 Trubka PVC - ohebná 20 mm m

5 Pol__0005 Drobný montážní materiál kpt

6 Pol__0006 Montáž kpt

Celkem 17 417,98

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s Stránka 15 z 17



Položkový rozpočet

S: 191110 Zpřístupnění podzemního systému, Týn nad Vltavou, st.p.č. 211/1

0: 04 Vytápění

R: 01 Vytápění

P.č Číslo položky Název položky MJ

Díl: 733 Rozvod potrubí
1 733161905R00 Propojení měděného potrubí D 28 mm kus

2 733161928R00 Vsazení odbočky do stávajícího měd. potrubí D 54 kus

3 733163102R00 Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm m

4 733163103R00 Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm m

5 733163104R00 Potrubí z měděných trubek D 22 x 1 ,0mm m

6 733163105R00 Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm m

7 733191111ROO Manžety prostupové pro trubky do DN 20 kus

8 733224222UOO Příplatek k cenám za zhotovení přípojky 15x1 kus

9 733224223 Příplatek k cenám za zhotovení přípojky 18x1 kus

10 733224224 Příplatek k cenám za zhotovení přípojky 22x1 kus

11 733224225 Příplatek k cenám za zhotovení přípojky 28x1,5 kus

12 733291101U00 Zkouška těsnosti potrubí Cu -D 35x1,5 m

13 733391101U00 Zkouška těsnosti potrubí z plastových trubek do d 32 m

14 733811241 Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z PE tl. přes
13 do 22 mm, DN do 22 mm

m

15 733811242 Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z PE ti. přes
13 do 22 mm, DN do 45 mm

m

16 998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m %

Díl: 734 Armatury
17 734209103R00 Montáž armatur závitových,s Izávitem, G 1/2 kus

18 734209113ROO Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 kus

19 734209114R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 kus

20 734209115ROO Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 kus

21 734226212R00 Ventil termostat, přímý Heimeier V-exakt DN 15 s
plynulým nastavením vč. termostat, hlavice

kus

22 734235123R00 Kohout kulový,2xvnitřní závit R250D DN 25 kus

23 734266222R00 Sroubení reg.přímé,vnitřní závit DN 15 kus I

24 734295321 Kohout kulový vypouštěcí komplet DN 15 kus j

25 55110815 Termostatická hlavice standartní bílá nastavení 6 až 28°C kus ;

I
26 55110821 Uzavírací šroubení pro otopné těleso VK G 1/2” přímé s

intergovanou vložkou
kus

27 55110822 Svěrné šroubení pro měděné trubky CU DN 15 kus

28 55110823 Svérné šroubení pro měděné trubky CU DN 18 kus |

29 55110824 Krytka bílá pro přímé nebo rohové provedení kus j

30 55123502 Smyčkový regulační ventil Oventrop Hydrocontrol DN 25 kus i

31 998734201R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m % j

Díl: 735 Otopná tělesa
32 735000912R00 Vyregulování ventilů s termost.ovládáním | kus

33 735156585R00 Otopná tělesa panelová Klasik 21 900/ 900 j kus

34 735156764R00 Otopná tělesa panelová Klasik 33 600/ 800 J kus

35 735157685R00 Otopná těl.panelová Ventil Kompakt 22 900/900 i kus

36 735158220R00 Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých kus

37 735158230RO0 Tlakové zkoušky panelových těles 3řadých kus

38 735159210R00 Montáž panelových těles 2řadých do délky 1140 mm kus

39 735159310R00 Montáž panelových těles 3řadých do délky 1140 mm j kus

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 17



Položkový rozpočet

S: 191110 Zpřístupnění podzemního systému, Týn nad Vltavou, st.p.č. 211/1

0: 04 Vytápění

R: 01 Vytápění

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
40 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m %

Díl: 736 Podlahové vytápění
41 736100033 Montáž podlahového vytápění se systémovou deskou s

ochrannou folií
m2

42 736313311 Podlahové vytápění se systémovou izolační deskou rozteč
10 cm

m2

43 736313313 Podlahové vytápění se systémovou izolační deskou rozteč
15 cm

m2

44 736313313 Podlahové vytápění se systémovou izolační deskou rozteč
20 cm

m2

45 736313355 Topná trubka pro podlahové vytápění D 16x2 mm m

46 736316346 Rozdělovač a sběrač podlahového vytápění soubor

47 736511141 Elektrotermická hlavice napájecí napětí 230 V bez proudu
zavřeno

kus

48 736511143 Prostorový termostat rozsah + 6 až + 30 °C napětí 230 V kus

49 736511144 Týdenní prostorový termostat rozsah +10 až +30 °C
napájení 230 V

kus

50 736511145 Rozvodnice, která zprostředkovává drátovou komunikaci
mezi pokojovými termostaty a elektrotermickými

kus

51 736511146 Vsuvka pro napojení potrubí D 16x2 mm kus

52 736511147 Příložný termostat, napájecí napětí 230 V, spínací nebo
vypínací termostat pro oběhové čerpadlo

kus

53 736519313 Ochranná trubka (husí krk) červená m

54 998736201R00 Přesun hmot pro podlahové vytápění, výšky do 6 m %

Díl: 799 Ostatní náklady
55 79901 Tlaková zkouška dle ČSN 060310 hod

56 79902 Doregulování topného a podlahového systému hod

57 79903 Systémová soklová lišta bílá (potrubí nad podlahou)
včetně montáže

m

58 79904 Výpomocné práce pro ÚT- prostupy nad základovým
zdivém

kpl

Díl: VN Vedlejší náklady
59 VRN4 Zařízení staveniště Soubor

Celkem 217 413,26

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 17


